
UCHWAŁA NR VIII/91/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Goniądz do Lokalnej Grupy Działania Fundacja 
Biebrzańska.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 15 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (Dz.U. z 2013r. poz. 173) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/177/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 17 grudnia 2008r. wprowadza się 
następującą zmianę: - § 2 otrzymuje brzmienie : „§ 2. Wyznacza się Pana Mariusza Ramotowskiego - Burmistrza 
Goniądza do reprezentowania Gminy Goniądz w lokalnej Grupie Działania Fundacja Biebrzańska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 11EEB4AF-61A7-4E65-B2C9-0FB6723A2E4E. Podpisany Strona 1




